Hab. in collibus regionis calidæ, Græciæ in Peloponneso et Atticâ (Sibth. Sprun! etc.); Rhodo (Bourg!), Creta (Heldr!), Byzantii (Clem!), tota Anatoliâ australis littoralis a Lyciâ (Bourg!) ad Ciliciam (Bal!), Syria maritima ad Sidonem (Gaill!), Palestina (Boiss!).

Ar. Geogr. Madera, insulæ Canarienses, regio mediterranea Europæ et Africa borealis.

ASTRAGALUS (L. Gen. n° 892).

Calyx campanulatus, vel turbinatus, vel tubulosus, demum immutatus vel ruptus vel inflatus, dentibus 5 æqualibus vel subinæqualibus. Vexillum formâ varium. Carina obtusa rarius acuta nunquam acuminato-cuspidata, alarum et carinæ ungues liberi, subliberi vel vaginæ stamineæ plus minus alte adnati. Stylus sæpius imberbis interdum barbatus; stigma nudum raro barbulatum. Legumen sessile vel stipitatum, formâ valde varium, bivalve, sæpius suturâ dorsali bilamellatim introflexâ complete vel incomplete biloculare, sæpe etiam complete uniloculare; suturâ ventrali rarissimo introflexâ et tunc cum dissepimento e suturâ dorsali orto contiguâ. — Herbæ annuæ vel perennes, suffrutices, vel frutices foliis imparipinnatis, vel paripinnatis, petiolo in spinam abeunte increcente indurato. Species in Florâ Orientali numerosissimæ et numerum Leguminosarum cæterarum fere æquantes. — Genus quoad dispositionem difficillimum, nam etsi facies, inflorescentia, fructûs forma valde dissimiles sint, characteres graviores et transitus non præbentes fere omnino desunt. Fausto casu præsto mihi erat egregia opera « *Astragali species Gerontogew.* » Mém. Acad. Imp. Scienc. Petrop. 1868 a clariss. et amiciss. A. de Bunge elaborata, quâ auctor ingenti labore specierum affinitates extricavit, novas accurate descripsit, synonymiam, distributionemque geographicam minutatim exposuit. Hanc monographiam observationibus ditissimam et in quâ lector res singulas fusius expositas reperiet secutus sum, non pedetentim quidem, sed nonnullis additis, vel mutatis, vel aliter dispositis. Sic dispositionem primariam auctoris e stigmate barbato vel nudo petitam meo sensu *Astragalos* nimis affines dissociantem neglexi; sic sectionum nonnullarum characteres et specierum dispositionem præsertim intra *Phacam*, *Calycophysam* et *Tragacantham* dissimili ratione exposui. Benevolentia amici qui mihi species multas a me prius non visas communicavit fere omnes de visu describere potui.

Sectionum Orientalium generis Astragali dispositio.

SERIES A. — MONOCARPICI (Confer *Platyglottis*).

Subser. 1. Epiglottis.

Pili mediofixi bicuspidati vel supra basin affixi et infra insertionem obtusi.